
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 169 PIGNA R. - . 14:08.826
Tempo Gara

1 1:43.006 15:01:39.132

2 1:43.754 15:03:22.886

3 1:45.694 15:05:08.580

4 1:44.239 15:06:52.819

5 1:44.636 15:08:37.455

6 1:45.299 15:10:22.754

7 1:44.944 15:12:07.698

8 1:45.766 15:13:53.464

 Po. 2 - # 5 PALLOTTA F. - . + 00.344
Diff. Primo

1 1:45.003 15:01:41.979

2 1:44.708 15:03:26.687

3 1:43.410 15:05:10.097

4 1:43.992 15:06:54.089

5 1:44.424 15:08:38.513

6 1:44.942 15:10:23.455

7 1:45.066 15:12:08.521

8 1:45.287 15:13:53.808

 Po. 3 - # 274 MARCONI F. - . + 07.909
Diff. Primo

1 1:49.626 15:01:49.397

2 1:44.497 15:03:33.894

3 1:44.326 15:05:18.220

4 1:44.724 15:07:02.944

5 1:43.805 15:08:46.749

6 1:43.639 15:10:30.388

7 1:44.651 15:12:15.039

8 1:46.334 15:14:01.373

 Po. 4 - # 2 GORGONI M. - . + 22.941
Diff. Primo

1 1:46.886 15:01:44.992

2 1:47.352 15:03:32.344

3 1:46.988 15:05:19.332

4 1:48.644 15:07:07.976

5 1:47.428 15:08:55.404

6 1:46.999 15:10:42.403

7 1:47.547 15:12:29.950

8 1:46.455 15:14:16.405

 Po. 5 - # 55 SEGOLONI A. - . + 23.520
Diff. Primo

1 1:49.442 15:01:48.550

2 1:47.028 15:03:35.578

3 1:45.565 15:05:21.143

4 1:47.164 15:07:08.307

5 1:47.943 15:08:56.250

6 1:47.605 15:10:43.855

7 1:46.989 15:12:30.844

8 1:46.140 15:14:16.984

 Po. 6 - # 23 PANICHI A. - . + 29.786
Diff. Primo

1 1:48.113 15:01:45.775

2 1:47.247 15:03:33.022

3 1:47.300 15:05:20.322

4 1:49.462 15:07:09.784

5 1:47.593 15:08:57.377

6 1:48.968 15:10:46.345

7 1:47.708 15:12:34.053

8 1:49.197 15:14:23.250

 Po. 7 - # 171 MOSCATELLI D. - . + 32.818
Diff. Primo

1 1:48.517 15:01:46.840

2 1:47.849 15:03:34.689

3 1:49.494 15:05:24.183

4 1:48.111 15:07:12.294

5 1:48.402 15:09:00.696

6 1:48.216 15:10:48.912

7 1:48.760 15:12:37.672

8 1:48.610 15:14:26.282

 Po. 8 - # 49 PAOLINI M. - . + 32.819
Diff. Primo

1 1:45.638 15:01:43.442

2 1:44.930 15:03:28.372

3 1:44.887 15:05:13.259

4 1:45.847 15:06:59.106

5 1:46.091 15:08:45.197

6 1:44.718 15:10:29.915

7 1:44.656 15:12:14.571

8 1:45.395 15:13:59.966

 Po. 9 - # 16 VERGONI F. - . + 34.670
Diff. Primo

1 1:52.820 15:01:52.281

2 1:49.796 15:03:42.077

3 1:48.062 15:05:30.139

4 1:46.858 15:07:16.997

5 1:46.563 15:09:03.560

6 1:47.244 15:10:50.804

7 1:47.859 15:12:38.663

8 1:49.471 15:14:28.134

 Po. 10 - # 37 POSCIA G. - . + 43.494
Diff. Primo

1 1:52.559 15:01:53.088

2 1:45.154 15:03:38.242

3 1:43.748 15:05:21.990

4 1:46.823 15:07:08.813

5 1:45.997 15:08:54.810

6 1:46.116 15:10:40.926

7 1:54.975 15:12:35.901

8 2:01.057 15:14:36.958

 Po. 11 - # 12 CASCONE S. - . + 53.824
Diff. Primo

1 1:52.897 15:01:51.706

2 1:51.209 15:03:42.915

3 1:49.321 15:05:32.236

4 1:48.972 15:07:21.208

5 1:49.874 15:09:11.082

6 1:51.682 15:11:02.764

7 1:50.367 15:12:53.131

8 1:54.157 15:14:47.288

 Po. 12 - # 161 TORDI G. - . + 1:05.304
Diff. Primo

1 1:52.086 15:01:50.666

2 1:50.848 15:03:41.514

3 1:53.679 15:05:35.193

4 1:52.174 15:07:27.367

5 1:53.236 15:09:20.603

6 1:54.549 15:11:15.152

7 1:51.926 15:13:07.078

8 1:51.690 15:14:58.768

Fastest lap: 1:43.006 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 29 RIPICCINI N. - . + 1:07.197
Diff. Primo

1 1:55.127 15:01:55.330

2 1:52.207 15:03:47.537

3 1:51.887 15:05:39.424

4 1:52.467 15:07:31.891

5 1:50.802 15:09:22.693

6 1:52.962 15:11:15.655

7 1:52.351 15:13:08.006

8 1:52.655 15:15:00.661

 Po. 14 - # 376 MORICONI E. - . + 1:22.282
Diff. Primo

1 1:59.957 15:01:59.707

2 1:52.282 15:03:51.989

3 1:52.069 15:05:44.058

4 1:52.893 15:07:36.951

5 1:53.341 15:09:30.292

6 1:55.560 15:11:25.852

7 1:54.509 15:13:20.361

8 1:55.385 15:15:15.746

 Po. 15 - # 69 LUCCONI M. - . + 1:22.828
Diff. Primo

1 1:55.396 15:01:54.655

2 1:51.983 15:03:46.638

3 1:52.110 15:05:38.748

4 1:54.554 15:07:33.302

5 1:56.129 15:09:29.431

6 1:56.058 15:11:25.489

7 1:56.443 15:13:21.932

8 1:54.360 15:15:16.292

 Po. 16 - # 7 BELFIORE F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.993 15:02:00.746

2 1:55.142 15:03:55.888

3 1:56.552 15:05:52.440

4 2:00.104 15:07:52.544

5 2:06.347 15:09:58.891

6 2:02.145 15:12:01.036

7 2:12.131 15:14:13.167

Fastest lap: 1:43.006 
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